
Raport z przeprowadzonych konsultacji społecznych dotyczących przyjęcia Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu Sulęcińskiego na lata 2023-2030 

Ilekroć w niniejszym dokumencie jest mowa o Strategii – rozumie się przez to Strategię Rozwiązywania 

Problemów Społecznych Powiatu Sulęcińskiego na lata 2023-2030. 

Zarząd Powiatu Sulęcińskiego uchwałą Nr 245/601/23 w dniu 8 marca 2023 r. ogłosił konsultacje 

społeczne dotyczące przyjęcia Strategii 

Uprawnionymi do udziału w konsultacjach społecznych były osoby mające miejsce zamieszkania na 

terenie powiatu sulęcińskiego oraz osoby prawne i podmioty działające na terenie powiatu 

sulęcińskiego. 

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone poprzez umożliwienie złożenia uwag w sprawie będącej 

przedmiotem konsultacji. 

Projekt strategii został umieszczony: 

a) na tablicy informacyjnej w Starostwie Powiatowym w Sulęcinie, ul. Lipowa 18 a, 

b) na stronie internetowej BIP www.bip.powiatsulecinski.pl, w zakładce konsultacje społeczne. 

Uwagi do projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu Sulęcińskiego na lata 

2023 – 2030 należało zgłaszać w terminie do 14 marca 2023 r. poprzez przesłanie formularza 

konsultacji stanowiącego załącznik nr 2 do ww. uchwały za pośrednictwem: 

a) poczty elektronicznej na adres: oswiata@powiatsulecinski.pl ; 

b) poczty tradycyjnej na adres: Starostwo Powiatowe w Sulęcinie, ul. Lipowa 18 a, 69-200 Sulęcin. 

Formularz uwag można było także złożyć bezpośrednio w biurze podawczym Starostwa Powiatowego 

w Sulęcinie, ul. Lipowa 18a. 

O zachowaniu terminu zgłoszenia uwag decydowała data ich wpływu do Starostwa Powiatowego 

w Sulęcinie. 

Do projektu Strategii nie została wniesiona żadna uwaga. 

Raport z przeprowadzonych konsultacji społecznych podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

z. up. Starosty Sulęcińskiego 

Wicestarosta Sulęciński 

Adam Basiński  

/podpisano elektronicznie/ 
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